החלטה

לפניי בקשה לעיון חוזר בהחלטת בית משפט זה (כב' הש' עירית וינברג-נוטוביץ) מיום 25.1.16 להורות על מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע

ביום 26.10.15 הגישה המשיבה בקשה למעצרו של המבקש עד לתום ההליכים, שלצידה כתב אישום המייחס לו עבירות של רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977(להלן: "החוק") ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק.

מעובדות כתב האישום עולה כי במועד שבין 9.9.15 בערב ליום 11.9.15 בבוקר, המבקש שתה לשכרה במחיצת בת זוגו ועל רקע שאינו יודע למשיבה, החליט לגרום למותה. המבקש הפיל את המנוחה ארצה ודקרה למוות לעיני בנו בן ה-5.5, כשהוא משסע את צווארה ודוקר אותה בכל חלקי גופה מספר רב של פעמים בכוונה להמיתה.

בבש"פ 7401/16 - דובר בבקשה שישית להארכת מעצר, בית המשפט סבר שהיו דחיות מרובות של ההליך שנמשך שנתיים, בלי התקדמות ממשית והנאשמת שהתה במעצר, בית המשפט היה בשבתון של חצי שנה ודחה את הדיון לחצי

שנה לאחר מכן. אין עניין זה דומה לעניינו של המבקש, כשהתיק מתקדם וקבוע לעוד חודש ימים לסיום פרשת התביעה.

לאור כל המקובץ, דין הבקשה להידחות.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017, במעמד
הצדדים.